

Hjørring Skytteforening

**Generalforsamling 7/3-2017 kl. 19.30
- afholdt i forenings lokaler i Vendia Hallen.**



Inden generalforsamling gik i gang blev Axel Ferdinand Jørgensen mindet ved et minuts stilhed.

Formanden fortalte bl.a., at Axel begyndte i skytteforeningen tilbage i midten af 60'erne og har været med i de fleste aktiviteter siden da. Opbygningen på banerne på Vandstedgaard, Maarupskydningen, Berntsensskydningen, Norgesskydningerne, ligesom han gennem mange år beklædte poster i bestyrelsen som næstformand, kasserer, leder af børneafdelingen m.m.

Axel blev i 2007 udnævnt til æresmedlem og var ved sin død foreningens revisor.
Æret være Axels minde.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Rudi Britze, som blev valgt og herefter konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

2. Aflæggelse af beretning

Formanden aflægte beretning og nævnte bl.a. økonomi og baneanlægget i Vendia-Hallen, som endnu ikke er indviet, da vi stadig mangler et par småting.

Indvielse kommer, men vi har lovet hinanden, at vi skal være 100 % færdige inden.

Vi har et medlemstal på godt 100 og der er godt gang i børne- og ungdomsholdene, hvor vi har skytter som kan være med i toppen. Seniorerne leverer også en habil træningsindsats og en god klubånd.

Maarupskydningen fik vi gang i igen, dog i andre rammer end tidligere.

Udendørs kom vi i gang med 200 meter og selv om vi er sammen med mange andre, skulle det fortsat være muligt at få dage.

Banerne er blevet godkendt, men vi skal være klar med manglerne inden sommerferien.

Formanden takkede bestyrelsen, byggeudvalget og medlemmerne for det gode samarbejde.

Christian Schultz spurgte til de penge/takster vi skal til at betale for at være på Vandstedgaard.

Formanden svarede, at han ikke vidste mere, end at der bliver en pris for at låne 200 meter banen, men at vi i forhold til det vi har leveret, skulle vi have nogle dage på banen. Taksterne kender vi ikke.

John Schreiber foreslog, at der blev betaling på kaffen og for de skiver der blev forbrugt. Formanden svarede, at bestyrelse er modtagelig for alle forslag, men bestyrelsen har også en ide, som vi kommer til senere.

Lars Høgh påpegede, at hvad man måtte benytte på Vandstedgaard blev diskuteret da vi indgik lejekontrakten, så det er måske en ide at tage en snak med Fonden om, hvad der står i lejekontrakten og hvad det var vi blev enige om.

Dirigenten konstaterede, at formandens beretning hermed var godkendt.

3. Forelæggelse og godkendelse af regnskab

Regnskabet blev omdelt og generalforsamlingen fik tid til at studere dette. Formanden gennemgik regnskabet, der viser et underskud på 54.754,11 kr.

Lars Høgh bemærkede, at foreningen ikke kan fortsætte med at have underskud. Det er nok ikke let at reducere i udgifterne, og derfor må vi se på indtægterne. Vi har fine baneanlæg og vi skal tænke anderledes for at skaffe flere indtægter.

Regnskabet blev sat til afstemning og blev enstemmigt vedtaget.

4. Fremlæggelse af budget

Budgettet blev omdelt og formanden gennemgik dette.

John Schreiber foreslog, at vi med de baner vi har her kunne vi lave nogle stævner og skabe indtægter til foreningen.

Kim Tausen - foreslog, at seniorerne betaler 20 kr. Hver gang de skyder og det kan sagtens blive til et pænt beløb.

Martin Sonne kommenterede, at det er bedre at skrue på de faste omkostninger og få kontingentstigningen på plads, for så er der betalt og man kan komme og skyde.

Lars Høgh bemærkede, at vi skal have nogle flere indtægter og vi der sidder om bordet er dem der skal betale. I forhold til andre fritidsaktiviteter for børn er det ikke nødvendigvis dyrt.

5. Behandling af indsendte forslag

Christian Schultz har indsendt forslag om, at Hjørring Skytteforening anskaffer en mobiltelefon med det formål, at kunne tilbyde medlemmerne at betale med mobilepay.

Generalforsamlingen tilsluttede sig forslaget og bestyrelsen arbejder videre med dette.

6. Fastlæggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår, at det halvårige kontingent for børn og juniorer ændres til 750 kr. og senior 550 kr. Familiekontingent bliver derfor 1.300 kr. Passive fortsætter uændret med 50 kr.

Christian Schultz foreslog, at seniorkontingentet blev sat op til 600 kr. og børnekontingent fastholdt på de forslåede 750 kr.

Forslaget blev sendt til afstemning og vedtaget.

Beslutningen betyder, at familiekontingentet bliver 1.350,00 kr.

I forhold til pkt. 6 Budget, vil en yderligere forhøjelse på seniorkontingent have en positiv indflydelse på budgettet.

7. Valg

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Formand:

Ole-Vagn Larsen blev genvalgt.

2 bestyrelsesmedlemmer:

Bent Jensen ønsker ikke genvalg.

Mikkel Jepsen blev genvalgt.

Bestyrelsen foreslog suppleant Jesper Eskildsen, som blev valgt.

2 suppleanter:

Karl Kristian Munk Nielsen blev genvalgt

Bestyrelsen foreslog Bent Jensen, som blev valgt.

2 revisorer:

Per Levorsen og Lars Høgh blev genvalgt.

1 revisorsuppleant:

Bestyrelsen foreslog Christian Schultz, som blev valgt.

Fanebærer og en suppleant

Karl Kristian Munk Nielsen og Per Levorsen blev genvalgt.

Kasserer:

Anne Bach Levorsen blev sidste år på generalforsamling valgt som kasserer. Bestyrelsen foreslår, at Birgit Padfield (Valgt til bestyrelsen sidste år) vælges som kasserer. Begge fortsætter i bestyrelsen og er begge på valg i 2018. Jf. vedtægterne §5 stk. 3 skal kassereren vælges på generalforsamlingen.

Dirigenten spurgte generalforsamlingen om dette kunne godkendes, hvorefter Birgit Padfield blev valgt som kasserer.

8. Eventuelt

Birgit Padfield fortalte, at det er muligt at blive hjælper til landsstævne 2017 - der kommer kort ved skranken, som kan udfyldes med navn og mailadresse, hvorefter man bliver kontaktet.

Formanden takkede Bent Jensen for den store indsats i bestyrelsen og takkede Karl Kristian Munk Nielsen for den store indsats som sikkerhedsofficer, som også indebærer besøg på Vandstedgaard i nattetimerne.

Formanden takkede Åse Jensen for den store indsats på mange områder.

Herefter blev uddelt pokalen for ekstraordinær indsats i klubben. Det er første gang pokalen uddeles og de første til at modtage denne blev Åse og Villy Jensen for den store indsats der er lagt i forbindelse med byggeriet af indendørs banerne.

Herefter blev pokalen for Norgesskydning uddelt. Det er ligeledes første gang denne pokal uddeles og den første til at modtage denne blev Henning Nielsen.

Bent Jensen og Christian Schultz har været medlemmer i en lang årrække og har begge bl.a. været medlemmer af bestyrelsen. Begge blev udnævnt til æresmedlemmer.

Jesper Eskildsen har tilbudt at lave et pistoludvalg. Udvalget skal gerne kunne supplere sig selv af frivillige og der er opgaver på banen, men også drøftelse om hvem der skyder hvor og hvornår - også hvis/når vi får elektronisk markering. Interesserede kan melde sig hos Jesper.

Generalforsamlingen foreslår, at pistoludvalget kunne stå for eventskydningen. John Schreiber og Kim Tausen tilbød at låne våben ud og være til stede ved eventen.

Formanden gennemgik tilskudsmidlerne til byggeriet og der er stadig penge tilbage, som kan omsættes i elektronisk markering. Vi skal selv finde penge i form af tilskud og fondsmidler.

Vi mangler stole og lidt andre småting, som den nye kasserer går i gang med at søge fondsmidler til.

Åse Jensen spurgte til priser for at leje banerne til at skyde og Formanden fortalte, at vi skal have ressourcerne til det og det ikke kan være de samme altid. Hanne fortalte at en pris på 500 kr. for banen og 500 kr. pr. instruktør samt betaling for ammunition var taksten andre steder. Morten Rasmussen henledte opmærksomheden på, at de til en polterabend vil skyde med andre kaliber end 22 - og det er begrænset hvor mange andre våben foreningen råder over.

Herefter afsluttede dirigenten generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.

